
Godkjente instruktører i fylkene 

Oppdatert 17.01.2024 av KK 

  Navn Postnr Poststed E-post Telefon Fylke 

1 Andreas Eklund 1798 Aremark andreas.aspestrand@gmail.com 90703172 Akershus 

2 Anne Buer 1914 Ytre Enebakk anne.buer@gmail.com 92632659 Akershus 

3 Geir Marring 570 Oslo geir@oslo-hundeskole.no 92292011 Akershus 

4 Linda Ulvedalen  1970 Hemnes ulvedal@online.no  42433437 Akershus 

5 Sissel Modin 1424 Ski sissel.modin@gmail.com 90793399 Akershus 

6 Steffen Pettersen 2007 Kjeller pettersen.steffen@gmail.com 92093021 Akershus 

7 Eirin Rauø  4869  Dølemo eirr@frisurf.no  37082434 Aust-Agder 

8 Linn Kristin Flaten  4730 Vatnestrøm helgefla@online.no  48032426 Aust-Agder 

9 Arne Christoffer Sand 3406 Tranby sandsjol@hotmail.com 90838458 Buskerud 

10 Astrid W Thoen 3540 Nesbyen awthoen@gmail.com 92483679 Buskerud 

11 Bent Engen 3540 Nesbyen bent.engen68@gmail.com 98421096 Buskerud 

12 Carl Erik Smørgrav 3320 Vestfossen smorgrav@hotmail.com 98810286 Buskerud 

13 Cato Smørgrav 3320 Vestfossen catosmorgrav@hotmail.com 98659635 Buskerud 

14 Hans Erik Sand 3405 Lier post@sand-utvikling.no 41229269 Buskerud 

15 Håvard Brevik 3579 Torpo hbrevik@hootmail.com 97767723 Buskerud 

16 Jane Kristiansen 3370 Vikersund jane.kristiansen@netcom.no 92458758 Buskerud 

17 Jon R. Aas 3360 Geithus jonraas@hotmail.com 97563934 Buskerud 

18 Jon Sand 3405 Lier  sand.jon@online.no 90838446 Buskerud 

19 Karen Bilstad  3330 Skotselv karenbilstad@gmail.com 92293042 Buskerud 

20 Knut Ove Bakkerud 3540 Nesbyen kbakkerud@yahoo.no 46793129 Buskerud 

21 Leif Tore Woldstad 3302  Hokksund   48158318 Buskerud 

22 Martin Andrè Helgesen 3370 Vikersund martin.andre.helgesen@gmail.com  98052082 Buskerud 

23 Odd Magne Nilsen 3370 Vikersund oddmanil@gmail.com 92010896 Buskerud 

24 Olav Håkon Sando 3570 Ål bordecollie.oh@gmail.com 90012110 Buskerud 

25 Sigmund Våle Røed 3404 Lier sigwa@online.com 90758116 Buskerud 

26 Sjur Søndrål  3579 Torpo sjur_79@hotmail.com 47658800  Buskerud 

27 Steinar Hagen 3550 Gol s-hag5@online.no 90982666 Buskerud 

28 Steinar Strøm 3624 Lyngdal i Numedal steifir@hotmail.com 48064464 Buskerud 

29 Torbjørn Jaran Knive 3330 Skotselv tjknive@online.no 92020947 Buskerud 
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30 Alvseike, Henry 2340 Løten rand.v.a@hotmail.com 45611547 Hedmark 

31 Hansen, Jo Agnar 2560 Alvdal tika@tika.no 91844695 Hedmark 

32 Linn Thorud 3612 Elverum linn.thorud@nlr.no 90893581 Hedmark 

33 Mattson, Karin 2560 Alvdal karin@tika.no 98498535 Hedmark 

34 Nymoen, Ole Martin 2550 Os i Østerdalen olemartinnymoen@yahoo.no 90624824 Hedmark 

35 Randi Vesterøy Alvseike 2340 Løten rand.v.a@hotmail.com 45611547 Hedmark 

36 Torgeir Trønnes 2580 Folldal totroenn@online.no 95029192 Hedmark 

37 Audun Seilen  5282 Lonevåg audusei@online.no  99563949 Hordaland 

38 Finn Midtbø  5986 Hosteland finnmidtbo@gmail.com  97104827 Hordaland 

39 Gunnar Henning Bakka  5464 Dimmelsvik gunnar-h@frisurf.no  90083966 Hordaland 

40 Gunnar Lægreid  5783 Eidfjord g.laegreid@eidfjord.net  95765314 Hordaland 

41 Ivar Haug  5700 Voss post@voss-bygg-anlegg.no  97150041 Hordaland 

42 Ivar Sekse  5773 Hovland jorunn.sekse@kinsarvik.net  91527203 Hordaland 

43 Kåre Marøy  5937 Bøvågen kmaro@online.no  99546993 Hordaland 

44 Lars Ø.Grønstad  5590 Etne lars.o.gronstad@haugnett.no 48112904 Hordaland 

45 Marianne Byrkjeland  5600 Nordheimsund maribyrkj@yahoo.no  95947847 Hordaland 

46 Martin Heggelund  5590 Etne martinheggelund@gmail.com  94381124 Hordaland 

47 Roy Olaf Eftedal  5778 Utne royolafeftedal@gmail.com   99586018 Hordaland 

48 Sander Hindenes  5993 Ostereidet sanderhindenes@hotmail.com  90928793 Hordaland 

49 Stein Dalland  5993 Ostereidet stein.dalland@gmail.com  95166544 Hordaland 

50 Ailen Skogeng 6120 Folkestad skogenga@gmail.com   41254159 Møre og Romsdal 

51 Andor Bjørke 6220 Straumgjerde andor@valuetech.no 91692497 Møre og Romsdal 

52 Atle Arnesen 6140 Syvde Atle.arnesen@tussa.com 97654902 Møre og Romsdal 

53 Halvor Tenden 6120 Folkestad halvortenden@gmail.com   91319502 Møre og Romsdal 

54 Jan Myklebust 6143 Fiskå janmyklebust@msn.com 99311764 Møre og Romsdal 

55 Kjell Paulsen 6450 Hjelset kjellspa@gmail.com 98673019 Møre og Romsdal 

56 Knut-Jørgen Oseberg 6140 Syvde knut.oseberg@tussa.com 95152585 Møre og Romsdal 

57 Merethe Hellevik 6292 Kjerstad meranett@online.no 99560762 Møre og Romsdal 

58 Nils Edmund Stråmyr 6280 Søvik nedmst@online.no 90083282 Møre og Romsdal 
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59 Philipp Schips 6103 Volda philipp.schips@gmail.com 90893283 Møre og Romsdal 

60 Susann Osnes 6220 Straumgjerde sro@panorama.as 95704411 Møre og Romsdal 

61 Ann Guro Hansen 8250 Rognan  annguro@signalbox.no  91783644 Nordland 

62 Elvin Rølvåg  8218 Fauske trinerol@gmail.com   91852114 Nordland 

63 Finn Engan  8260 Innhavet krokan@online.no  97691433 Nordland 

64 Geir Amundsen 8450 Stokkmarknes geir.amundsen@trollfjord.no 91130417 Nordland 

65 Håkon Skjærvold  8890 Leirfjord haaskj@hotmail.com  91707630 Nordland 

66 Ivar Andersen  8370 Leknes ivander2@online.no  91226215 Nordland 

67 Ivar Thoresen 8890 Leirfjord imthores@online.no  91884448 Nordland 

68 Jens Arne Nyheim  8646 Korgen jannyheim@hotmail.com   41800454 Nordland 

69 John Arne Nyland     johnanyland@outlook.com 91542083 Nordland 

70 Knut Nymo  8380 Ramberg  knut@rasmusssenanlegg.no  95833729 Nordland 

71 Martin  Arntsen 8766 Lurøy  kontakt@hoss.no  91364978 Nordland 

72 Mats Åge Myklebust 8380 Ramberg  mhmyklebust@hotmail.com 95734365 Nordland 

73 Nils Skreslett 8646 Korgen    75095032 Nordland 

74 Olav Lillemo 8647 Bleikvassli  tomevenl@gmail.com  97531072 Nordland 

75 Per  Fjelldal 8646 Korgen  per.fjelldal@outlook.com  97404613 Nordland 

76 Svein Ivar Hammerset  8445 Melbu    48024713 Nordland 

77 Svein Ragnar Enga 8170 Engavågen sre.enga@outlook.com 97506308 Nordland 

78 Svein Wærstad  8352 Sennesvik swaersta@online.no  90575145 Nordland 

79 Tom Even Lillemo  8647 Bleikvassli tomevenl@gmail.com 99273736 Nordland 

80 Egil Solem 7520 Hegra egil.sollem@ntebb.no 91137336 Nord-Trøndelag 

81 Egil Syversbråten 7717 Steinkjer esyvers@gmail.com 41287261 Nord-Trøndelag 

82 Hans Morten Eriksen 7657 Verdal morten.eriksen@rikstoto.no 95047300 Nord-Trøndelag 

83 Jostein Almaas 7620 Skogn jostein.almaas@ntebb.no 91126682 Nord-Trøndelag 

84 Morten Munkeby 7600 Levanger morten@holmegaard.as 90531103 Nord-Trøndelag 

85 Oddbjørn Kaasa 7530 Meråker obbjorn.kaasa@meraker.kommune.no 99555588 Nord-Trøndelag 

86 Olav Tiller 7656 Verdal olav.tiller@gjeterhund.info 97179555 Nord-Trøndelag 

87 Per Fremo 7653 Verdal per.fremo@hotmail.com 97529089 Nord-Trøndelag 
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88 Torfinn Sivertsen 7660 Vuku torfsiv@online.no 41460825 Nord-Trøndelag 

89 Anne Kari Veikleenget  2640 Vinstra anne_kari_v@hotmail.com 41690770 Oppland 

90 Bernt G Hamar 2760 Brandbu bghamar@gmail.com 95912648 Oppland 

91 Bjørn Ola Vaagaasarøygard      tamreinen@gmail.com  90511617 Oppland 

92 Egil Lomsdalen 2750 Gran lomsdalen.egil@gmail.com 93217537 Oppland 

93 Erik Sveen 2652 Svingvoll eriksve@frisurf.no 48091999 Oppland 

94 Guro Søberg 2640 Vinstra besta54@live.no 91680247 Oppland 

95 Henning Andersen 2910 Aurdal henardersen@gmail.com 41566668 Oppland 

96 Klara Karlsen 2652 Svingvoll klara.karlsen@gmail.com 41661219 Oppland 

97 Knut Bakkum 2634 Fåvang knut_eldar@hotmail.com 92855874 Oppland 

98 Mette Berg 7717 Steinkjer mette@hovdegard.no 93253173 Oppland 

99 Monica Bergum 2640 Vinstra   41205583 Oppland 

100 Ronny Ove Smedsmo 2680 Vågå ronnyove1973@gmail.com 97535115 Oppland 

101 Sara Nilsen 7345 Driva nilsen.sara@gmail.com 47642952 Oppland 

102 Steinar Lyseng 2943 Rogne   91121291 Oppland 

103 Svein Haugseth 2750 Vinstra svein.haugseth@gmail.com 91324101 Oppland 

104 Tor Geir Ulstein 2840 Reinsvoll tgu@online.no 95085503 Oppland 

105 Tor Romsås       99257597 Oppland 

106 Torkjel Solbakken 2686 Lom torkjel.solbakken@hotmail.no 95200470 Oppland 

107 Torstein S Ytre 2690 Skjåk tsytre@online.no 90115251 Oppland 

108 Arvid Årdal 4360 Varhaug arvidardal@gmail.com 91152104 Rogaland 

109 Camilla Espevoll 5583 VIKEDAL camilla.espevold@gmail.com 95400403 Rogaland 

110 Erlend Kvinnesland 4260 Torvastad erkvinne@online.no 99230887 Rogaland 

111 Glenn Nodland 4372 EGERSUND Glennnod@gmail.com 91783052 Rogaland 

112 Hartvig Johnsen 4353 Klepp Stasjon hartvigjo@hotmail.com 91385639 Rogaland 

113 Ingar Ivesdal  5580 ØLEN ingar.ives@gmail.com 90510233 Rogaland 

114 Jakob Markhus 5574 Skjold jakob-m@tveit.no 48889900 Rogaland 

115 Jakob Vetrhus 4244 Nesflaten jvetrhus@gmail.com 46647979 Rogaland 

116 Jane Espevoll  5583 Vikedal jane.espevold@gmail.com  97608685 Rogaland 
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117 Jarl Nord-Varhaug 4363 Brusand jarlnordvarhaug@gmail.com  51439340 Rogaland 

118 Johannes Skårland 4120 Tau johannes.skarland@gmail.com  97633571 Rogaland 

119 Jon Gerhard Håkull 5574 Skjold gerhard_haakull@hotmail.com  48230403 Rogaland 

120 Jone Gystøl     jonegystol@gmail.com   Rogaland 

121 Karl-Johan Mattingsdal 4364 SIREVÅG karl-jm@outlook.com 47262524 Rogaland 

122 Kjell Helland 4120 Tau kjhel3@online.no 92200853 Rogaland 

123 Kjersti Eikemo Tveit 4244 Øvrabø k.eikemo@gmail.com  97198475 Rogaland 

124 Kurt Kristensen 4370 Egersund gjeterhund@gmail.com  95111637 Rogaland 

125 Leif Tveit 5574 Skjold tveitleif@gmail.com 52762392 Rogaland 

126 Olga Espevoll 5583 Vikedal olga.espevoll@gmail.com  97569042 Rogaland 

127 Svanhild Markhus 5574 Skjold svanhildmarkhus@icloud.com 93450363 Rogaland 

128 Sven Kvernaland 4355 Kvernaland sven.kverneland@hotmail.com 90037767 Rogaland 

129 Sverre Nordbø 4120 TAU sverrenordboe@gmail.com 41207535 Rogaland 

130 Tore Matningsdal 4363 Brusand   48157530 Rogaland 

131 Bjørn Hagen  6863 Leikanger b.hagen@c2i.net  90123360 Sogn og Fjordane 

132 Jan Kåre Ravnøy   6983 Kvammen jkr@online.no  91552918 Sogn og Fjordane 

133 Janne Os  6770 Nordfjordeid janneos@hotmail.com  97980437 Sogn og Fjordane 

134 Kurt Magne Fardal  6868 Gaupne kmfardal@live.no  47282959 Sogn og Fjordane 

135 Margrete Garlid  6783 Stryn margarli@frisurf.no  91326661 Sogn og Fjordane 

136 Tom Idar Kvam  6869 Hafslo ti.kvam@online.no  90933948 Sogn og Fjordane 

137 Tommy  Aasen  6819 Førde    93038295 Sogn og Fjordane 

138 Bjørn Berntsen  7391 Rennebu  bjorn.berntsen@live.com 99703320 Sør-Trøndelag 

139 Ingvald Haugan 7340 Oppdal inghau.klettan@oppdal.com 99742547 Sør-Trøndelag 

140 Jan Egil Tillereggen 7540 Klæbu  jan-til@online.no 96043430 Sør-Trøndelag 

141 Magnus Grimeland  6710 Raudeberg ma-grime@online.no  97098521 Sør-Trøndelag 

142 Nina Sand 7540 Klæbu  ninsert86@gmail.com 99249881 Sør-Trøndelag 

143 Sara Nilsen 7345 Driva nilsen.sara@gmail.com 47642952 Sør-Trøndelag 

144 Thomas Rømma 7540 Klæbu  t-romma@hotmail.com 91529397 Sør-Trøndelag 

145 Trude Hvalryg 7263 Hamarvik  trude.hvalryg@gmail.com 91600132 Sør-Trøndelag 
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146 Ann Kristin Teksle 3830 Ulefoss sauesalongen@gmail.com  90204413 Telemark 

147 Arne J Loftsgarden  3690 Hjardal arneloftsgarden@hotmail.com  99431444 Telemark 

148 Eivind Folkestad  3803 Bø eivind.folkestad@volmax.no 97968459 Telemark 

149 Gunvor Mandt 3850 Kviteseid  gunvorm@hotmail.com 90613844 Telemark 

150 Jan Toralf Omtveit  3850 Kviteseid  omtveit@online.no  95054747 Telemark 

151 Knut Johan Hvistendahl  3830 Ulefoss  saueklippern@gmail.com 97678009 Telemark 

152 Maj-Lena Knudsen     majlena@hovdmyra.no 93049463 Telemark 

153 Nina Elvebråten     elveni@online.no 91546393 Telemark 

154 Ramon Sem  3676 Notodden ramon@online.no  91840062 Telemark 

155 Tove Funnemark  3825 Lunde t.dareios@c2i.net  90624278 Telemark 

156 Anita Kvalsvik  9027 Ramfjordbotn anitakval@gmail.com  90707787 Troms 

157 Berit Jakobsen  9311 Brøstadbotn berit@bustus.no  99798604 Troms 

158 Elisabeth Johansen  9132 Stakkvik jo-eli@online.no  99592123 Troms 

159 Ellen Johnsen  9357 Tennevoll johanne_johnsen86@hotmail.com  95809065 Troms 

160 Ester Nordby  9108 Kvaløya tunderberta@hotmail.com  97158196 Troms 

161 Georg Winsjansen  9475 Borkenes wige1@hotmail.com  91110262 Troms 

162 Hans Inge Mortensen  9030 Sjursnes hansimor@online.no  97047224 Troms 

163 Håvard Moen 9050 Storsteinnes moencom1@hotmail.com 40179507 Troms 

164 John Edvin Johansen  9151 Storslett joedvi@online.no  91578475 Troms 

165 Johnny Eliassen  9132 Stakkvik john-el@frisurf.no  99446297 Troms 

166 Jørgen Bjørkli  9050 Storsteinnes joebjo2@online.no  97167599 Troms 

167 Ken Are Olsson  9311 Brøstadbotn ken.ao@frisurf.no  91150401 Troms 

168 Lars Severin Larsen  9430 Sandtorg lars.larsen@hlink.no  91110221 Troms 

169 Peter Bruvoll  9060 Lyngseidet peterbru@online.no  95175566 Troms 

170 Øyvind Trondsen  9106 Straumsbukta oyvind@oslo-hundeskole.no  41332404 Troms 

171 Jan Egil Orthe  4544 Fossdal jeorthe@hotmail.com  91104642 Vest-Agder 

172 Rune Landås  4700 Vennesla runelandas@gmail.com  97059867 Vest-Agder 

173 Øystein Hadland 4580 Lyngdal oystein.hadland@farsund.kommune.no 90194018 Vest-Agder 

174 Svein Børresen  3113  Sandefjord svein.s.borresen@gmail.com 91123002 Vestfold 
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175 Alexander Strøm 1880 Eidsberg alexander@gjeterhunden.com 41388355 Østfold 

176 Arild J. Johansen 1815 Askim sankerenmcwell@online.no 95119982 Østfold 

177 Monica Tegler 1708 Sarpsborg monica@tegler.no 99025445 Østfold 

178 Petter Andersen 1814 Askim petter@hundetrenere.no 97105020 Østfold 

179 Torunn Osen 1621 Gressvik youidie@online.no 99042792 Østfold 

180 Vidar Tangeland 1880 Eidsberg vidar@tangeland.no 95999344 Østfold 
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